
星祭り・節分会の御案内 

合掌 本年もコロナ感染拡大の為、節分豆まきを中止し星

祭りのみ下記の如く時間を変更して行います。ご理解の程

お願い申し上げます。             再拝 

★日 時・・令和４年２月３日（木） 

午後３時より７時まで、３０分毎に少人数でご祈祷。 

下段の割り振りをご参照下さい。 

★ 祈祷料 ・・一人 千円 

★ 同封の返信用葉書にて一月末日までにお申込下さい。 

ホームページ（檀信徒様ページ）から用紙をダウンロー

ドし、ＦＡＸでも申込みできます。 

★ 都合により当日出席できない方でも郵送にて祈願を承り

ますので、是非お申し込み下さい。郵送ご希望の方は発

送時に振替用紙を同封致します。 

※来寺での受け取りは当日の午後３時以降可能です。 

★ 本年も豆まきを行わない為、寅年生まれの方は来年、 

丑・卯年の方と合わせてまき手を募集する予定です。 

星祭りご祈祷割り振り（苗字の頭文字で分類） 

１５時 あ～い １７時 す～た 

１５時半 う～か １７時半 ち～に 

１６時 き～こ １８時 ぬ～む 

１６時半 さ～し １８時半 め～わ 

※密集を避ける為なるべく上記の回にご参加ください 

マスクの着用をお願い致します。 
 


